122 GRUPO SANGUINEO + FATOR RH   50,00 UN 15,00 750,00 

123 HBC IGG, ANTICORPOS ANTI   100,00 UN 25,00 2.500,00 

124 HBS, ANTICORPOS ANTI   100,00 UN 20,00 2.000,00 

125 HCG – SUB-UNIDADE BETA QUANTITATIVO   100,00 UN 18,00 1.800,00 

Valor Total Estimado: R$ 286.360,00 (Duzentos e Oitenta e Seis Mil, Trezentos e 
Sessenta Reais), 

6. CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO E DE ENTREGA DO OBJETO 

6.1. A empresa vencedora deverá realizar a coleta de materiais para 

exames em espaço próprio, localizado no Município de Capanema PR.   

6.2. É vedada a realização de coleta de materiais a que se refere o item 6.1